様式第４号

年　　　月　　　日

社会福祉法人登別市社会福祉協議会　会長　様

団　体　名：

報告者　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　　　所：

担当者氏名：

（ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　）

助　成　事　業　完　了　報　告　書

　　年　　月　　日付登社協第　　　号できずなのまちづくり事業助成金交付決定を受けた次の事業について、事業が完了しましたので関係書類を添えて報告します。

記

	事業名

	事業の実施期間
	　　　　年　　月　　日（　　）　～　　　年　　　月　　日（　　）

	助成金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	団体紹介
	【100文字程度】

	事業の具体的な

実施内容
記入欄が不足する

場合は裏面に記入

願います。
	【200文字程度】

	事業実施回数
延参集人数
	予定実施回数＝　　　　　　回、予定参集人数＝延　　　　　　　人

事業実施回数＝　　　　　　回、参 加 者 数 ＝延　　　　　　　人

	その他報告件数

	寄付者へ向けた
感謝のメッセージ
記入欄が不足する

場合は裏面に記入

願います。
	【100文字程度】

	関係書類
	●事業経費精算調書（別紙２）

●事業実施の成果等を示す関係書類

・活動状況がわかる写真３枚程度（写真は、報告用冊子に掲載します。）
・実施当日の資料や取材記事等
●団体規約、役員名簿　●団体の事業計画書及び予算書
●団体の事業報告書及び決算書　※新設された団体は除く

以下、事務処理欄の為、記入しないで下さい。

	会長
	常務理事
	課長
	課長
	係
	合議（地域・総務）